16
75
75
Relais individuels entrée DC
à 2 échanges série CM
•		Relais	extractible
•		Position	de	montage	sur	rail	oméga	et	sur	panneau	au
moyen	d’une	vis	centrale
•		Dimensions	réduites
•		Vis	combinée	(fente/cruciforme)
•		Disponible	pont	de	parallèle	à	poigne	pour	la
distribution	du	potentiel
VERSIONS Cod. XCM2C012 Cod. XCM2C024 Cod. XCM2C048 Cod. XCM2C110
12 Vdc CM2C012
24 Vdc CM2C024
48 Vdc CM2C048
110 Vdc CM2C110
DONNÉES TECHNIQUES D’ENTRÉE
Tension	nominale 12 Vdc ±10% 24 Vdc ±10% 48 Vdc ±10% 110 Vdc ±10%
Consommation	de	courant	(1	canal) 44	mA	±10% 22	mA	±10% 24	mA	±10% 11	mA	±10%
Temps	d’excitation 15	ms 15	ms 15	ms 15	ms

préavis.	 Les	 données	 techniques	 fournies	 sont	 à	 considérer
typiques/normalisées.
16
75
75
Relais individuels entrée  AC
à 2 échanges série CM
•		Relais	extractible
•		Position	de	montage	sur	rail	oméga	et	sur	panneau	au
moyen	d’une	vis	centrale
•		Dimensions	réduites
•		Vis	combinée	(fente/cruciforme)
•		Disponible	pont	de	parallèle	à	poigne	pour	la
distribution	du	potentiel
VERSIONS Cod. XCM2A012 Cod. XCM2A024 Cod. XCM2A120 Cod. XCM2A230
12 Vac CM2A012
24 Vac CM2A024
120 Vac CM2A120
230 Vac CM2A230
DONNÉES TECHNIQUES D’ENTRÉE
Tension	nominale 12 Vac ±10% 24 Vac ±10% 120	Vac	±10% 230	Vac	±10%
Consommation	de	courant	(1	canal) 95	mA	±10% 48	mA	±10% 10.5	mA	±10% 6	mA	±10%
Temps	d’excitation 15	ms 15	ms 15	ms 15	ms